
A1, TK Most (A - 1000) - turnaj : 602066, sezóna : 2023

Heřmanová Tereza

Ploskuňáková Lucie

Veselá Viktorie

Navrátilová Veronika

Karšňáková Růžena

Havelková Natálie

Q Malá Kristýna

Uhrová Nela

Svobodová Vanessa

Zdeňková Anna

Šedivá Anna

Filipová Kateřina

Vokrojová Barbora

Q Štochlová Karolína Berta

Sokolová Elen

Marešová Sofie

Dvořáková Sophie

Q Staňková Laura

Šmídová Karolína

Chlumská Laura

Kovar Nicol

Dřevojanová Eliška

Levinsky Gloria

Ječmínková Karolína

Vrajíková Rozálie

Q Tichá Julie

Přikrylová Kristýna

Pírková Klára

Mojžíšová Vendula

Zajíčková Kateřina

Foldová Kateřina

Kovačková Jana

Heřmanová
6:4, 6:1

Navrátilová
4:6, 6:0, 1:0 (4)

Havelková
6:1, 6:0

Malá
6:4, 6:2

Svobodová
6:2, 6:1

Filipová
2:6, 6:3, 1:0 (7)

Štochlová
6:3, 3:6, 1:0 (4)

Sokolová
scr.

Dvořáková
6:1, 7:6 (5)

Chlumská
6:7 (5), 6:2, 1:0 (7)

Dřevojanová
6:1, 6:0

Ječmínková
6:2, 6:4

Vrajíková
6:4, 6:0

Přikrylová
6:1, 6:3

Zajíčková
6:4, 6:3

Kovačková
6:2, 6:0

Heřmanová
6:2, 6:4

Malá
4:6, 6:1, 1:0 (9)

Svobodová
6:0, 6:3

Štochlová
7573

Dvořáková
3:6, 6:3, 1:0 (8)

Ječmínková
6:3, 6:4

Přikrylová
6:3, 6:2

Kovačková
6:0, 3:6, 1:0 (7)

Heřmanová
6:4, 6:2

Svobodová
6:7 (3), 7:6 (4), 1:0 (7)

Ječmínková
6:4, 6:3

Kovačková
6:3, 6:1

Heřmanová
6:3, 6:1

Kovačková
6:2, 6:2

Heřmanová
6:4, 6:3

Kódové číslo: 602066; počet účastníků: 32 CŽ BH
Kovačková Jana 3 60
Ječmínková Karolína 8 45
Heřmanová Tereza 9 45
Svobodová Vanessa 21 35
Marešová Sofie 23 35
Vrajíková Rozálie 25 35
Uhrová Nela 26 30
Dvořáková Sophie 28 30
Součet BH: 315; Kategorie turnaje: 12Poznámka zpracovatele: Program na pondělí 30.1.2023 : 

rozehra 8:00-9:00
pořadí zápasů: 
9:00 - Heřmanová/Malá, Svobodová/Štochlová
NB 10:00 - Dvořáková/Ječmínková, Přikrylová/Kovačková
Následuje další kolo dvouhry
Čtyřhry NB 12.00 



A1, TK Most (A - 1000) - turnaj : 604066, sezóna : 2023

Kovačková Jana - Heřmanová Tereza

Havelková Natálie - Foldová Kateřina

Chlumská Laura - Malá Kristýna

Levinsky Gloria - Uhrová Nela

Tichá Julie - Benetková Jessica

Dřevojanová Eliška - Zajíčková Kateřina

Šmídová Karolína - Filipová Kateřina

Vokrojová Barbora - Pírková Klára

Ploskuňáková Lucie - Veselá Viktorie

Sokolová Elen - Padrnosová Nela

Dvořáková Sophie - Ječmínková Karolína

Šedivá Anna - Kovar Nicol

Navrátilová Veronika - Přikrylová Kristýna

Mojžíšová Vendula - Zdeňková Anna

Vrajíková Rozálie - Svobodová Vanessa

Kovačková - Heřmanová

Havelková - Foldová
scr.

Tichá - Benetková
scr.

Dřevojanová - Zajíčková
7:5, 6:3

Ploskuňáková - Veselá
6:4, 1:6, 1:0 (9)

Dvořáková - Ječmínková
6:2, 2:6, 1:0 (3)

Šedivá - Kovar
6:3, 6:3

Vrajíková - Svobodová
6:4, 6:1

Kovačková - Heřmanová
6:3, 6:0

Dřevojanová - Zajíčková
6:2, 6:1

Dvořáková - Ječmínková
7:5, 6:4

Vrajíková - Svobodová
6:1, 6:4

Kovačková - Heřmanová
4:6, 7:5, 1:0 (8)

Vrajíková - Svobodová
7:6 (3), 6:2

Kovačková - Heřmanová
7:5, 6:2

Kódové číslo: 604066; počet dvojic: 15 CŽ BH
Kovačková Jana 3 60
Ječmínková Karolína 8 45
Heřmanová Tereza 9 45
Svobodová Vanessa 21 35
Vrajíková Rozálie 25 35
Uhrová Nela 26 30
Dvořáková Sophie 28 30
Zdeňková Anna 30 30
Součet BH: 310; Kategorie turnaje: 12



A1, TK Most (A - 1000) - kvalifikace - turnaj : 603066, sezóna : 2023

Benetková Jessica

Miketová Nicoletta

Staňková Laura

Petrásek Anna Marie

Irahola Natalie

Mottlová Sofie

Malá Kristýna

Vernerová Sabina

Tofi Satine

Dušková Darina

Havlíková Viktorie

Štochlová Karolína Berta

Padrnosová Nela

Vávrová Lucie

Teiralová Adéla

Tichá Julie

Benetková
6:3, 4:6, 1:0 (4)

Staňková
6:4, 6:3

Mottlová
6:2, 6:4

Malá
6:2, 7:6 (104)

Dušková
6:1, 6:1

Štochlová
6:2, 6:3

Padrnosová
6:0, 6:2

Tichá
6:2, 2:6, 1:0 (3)

Staňková
6:3, 6:4

Malá
6:3, 6:3

Štochlová
6:4, 6:4

Tichá
7660

Poznámka zpracovatele: Pořadí zápasů na pátek 27.1.2023 ( kvalifikace), hráčky se mohou dostavit až
na svůj čas zápasu.
Zahájení v 10:00 hod. - Benetková/Miketová, Staňková/Petrásek
NB 10:30 hod. - Irahola/Mottlová, Malá/Vernerová
NB 11:30 hod. - Tofi/Dušková, Havlíková/Štochlová
NB 12.30 hod. - Padrnosová/Vávrová, Teiralová/Tichá
následuje další kolo kvalifikace


